м а к с :
А Д М И Н И С Т Р А

А Т И Х И Н С К О Г
ция

Р А Й О Н А
B E Р С К О И О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.12.2020

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальным
имуществом муниципального образования
городское поселение поселок Максатиха
Максатихинского района Тверской области в 2020-
2025 I годах», утвержденную постановлением
администрации Максатихинского района Тверской
области от 08.11.2019 года № 501-па

31.10.2017 года №
муниципальных
проведения

№ 631-1-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179

Максатихинского района от
ятия решений о разработке
определения критериев и

муниципальных программ

Бюджетного кодекса РФ. Постановлением администрации
466-па «Об утверждении Порядка приг

рограмм, формирования, реализации,
оценки эффективности реализации

Максатихинского ргйона Тверской области и городского поселения поселок Максатиха»
администрация Mat сатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

илагаемые изменения в муниципальную программу «Управление

2. Настоящее
3. Контроль

Г лавы админ ист
имущ*

1. Внести пр
муниципальным имуществом муниципального образования «г
Максатиха» Макс зтихинского района Тверской области в 2020-2025 годах»,
утвержденную пост.
08.11.?019 г. (муни
внесенными изменен

ородское поселение поселок

ского района № 501-па отановлением администрации Максатихин
ципальная программа в редакции настоящего постановления с
иями прилагается).
постановление вступает в силу со дня его

исполнения настоящего постановления
подписания.
возложить на Заместителя

[и Максатихинского района, Председателя Комитета по управлению
>ным отношениям администрации Максатихинского района.

аиона К.Г. Паскин